
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про деякі питання щодо трудових відносин з керівниками 

комунальних некомерційних підприємств, комунальних закладів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області 
 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Основи законодавства України про 

охорону здоров'я», Порядку призначення на посаду та звільнення із займаної 

посади керівників закладів охорони здоров’я, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 19.09.2019 № 663-30-VII, 

Порядку призначення на посаду та звільнення із займаної посади керівників 

підприємств (їх об’єднань), закладів, установ та організацій спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 21.04.2011 № 092-06-VI (зі змінами), 

Регламенту Київської обласної ради VIIІ скликання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), розглянувши 

подання управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, з урахуванням 

висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів, з питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної культури, спорту та 

туризму, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 05.12.2022 № 348 «Про звільнення Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ «ХОСПІС», яким 

звільнено Березненко Надію Петрівну у зв’язку з реорганізацією, на підставі 

пункту 1 частини першої статті 40 Кодексу законів про працю України. 

 

2. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 31.08.2022 № 158 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБУХІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ», яким звільнено Коробенка Петра Олександровича за 



2 

 

угодою сторін, на підставі пункту 1 частини першої статті 36 Кодексу законів 

про працю України. 

 

3. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 06.09.2022 № 164 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ 

МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ», яким звільнено Сосюкала Миколу 

Петровича за угодою сторін, на підставі пункту 1 частини першої статті 36 

Кодексу законів про працю України. 

 

4. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 06.09.2022 № 166 «Про звільнення директора КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ», яким звільнено Фуголя Володимира 

Васильовича за угодою сторін, на підставі пункту 1 частини першої статті 36 

Кодексу законів про працю України. 

 

5. Схвалити розпорядження виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради від 02.01.2023 № 3 «Про звільнення директора Ржищівського 

геріатричного пансіонату», яким звільнено Тутука Віктора Васильовича за 

власним бажанням, відповідно до статті 39 Кодексу законів про працю України. 

 

6. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 07.02.2023 № 52 «Про звільнення Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ФТИЗІОПУЛЬМОНОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР», яким звільнено Кравченка Василя 

Віталійовича за угодою сторін, на підставі пункту 1 частини першої статті 36 

Кодексу законів про працю України. 

 

7. Схвалити розпорядження заступника голови Київської обласної ради від 

26.12.2022 № 404 «Про звільнення директора Сквирського 

психоневрологічного інтернату», яким звільнено Волинця Сергія 

Миколайовича за власним бажанням, на підставі статті 38 Кодексу законів про 

працю України. 

 

8. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 14.02.2023 № 70 «Про звільнення директора Київського обласного 

центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Отчий дім», яким звільнено 

Лукіну Оксану Володимирівну за власним бажанням, на підставі статті 38 

Кодексу законів про працю України. 

 

9. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської обласної 

ради від 13.01.2023 № 16 «Про звільнення директора КИЇВСЬКОГО 



3 

 

ОБЛАСНОГО ЦЕНТРУ ФІЗИЧНОГО ЗДОРОВ'Я НАСЕЛЕННЯ «СПОРТ ДЛЯ 

ВСІХ», яким звільнено Дуденко Ірину Ігорівну за власним бажанням, 

відповідно до статті 39 Кодексу законів про працю України. 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

Перший заступник голови           Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 
 

 

м. Київ 

21 березня 2023 року 

№ 516-16-VIIІ 


